

FLYFAST

TECNOLOGIA

INFOSHOP COMER. ATAC. DE ART. PARA INFORMÁTICA-EIRELI-ME
 CNPJ.: 24.710.087/0001-59 I.E.: 06.536.000-1
 RUA ROSA CRUZ 491 – JARDIM CEARENSE – CEP.: 60.712-115-FORTALEZA-CE
 Fone (85) 3017.4582 – email: infoshopcomercial2@gmail.com



AO CONSORCÍO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITÉ - CPSMB
 Sr(a) PREGOEIRO(a)
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 PREGÃO PRESENCIAL Nº: 2301.01/2018-CPSMB
 DATA DA LICITAÇÃO: 06/02/2018
 HORA DA LICITAÇÃO: 08h:30min
 RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: INFOSHOP COMER. ATAC. DE ART. PARA INFORMATICA - EIRELI - ME
 CNPJ Nº: 24.710.087/0001-59
 ENREÇO: RUA ROSA CRUZ, Nº 491 - JARDIM CEARENSE - FORTALEZA - CE
 CEP 60.712-115
 TELEFONE: (85) 3017-4582 (85) 3392-5366
 DADOS BANCÁRIO BRANCO: BRADESCO AG: 0607 C/C: 14367-7

1-OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (MATERIAL DE INFORMATICA) E SERVIÇOS DE RECARGA DE TONER PARA ATERNDER AS NECESSIDADES DA POLICLINICA - DR. CLOVIS DE AMORA VASCONCELOS; CEO - CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS E SEDE DO CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITE - CE.

2-ORÇAMENTO DETALHADO

LOTE 01-SERVIÇOS									
Item	Discriminação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unitário (R\$)	Valor por Extenso	Valor Total (R\$)	Valor por Extenso	
1	RECARGA TONER 4600	FLYFAST	Unidade	150	R\$ 59,85	cinquenta e nove reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 8.977,50	oito mil, novecentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos	
2	RECARGA DE TONER CB 540A PRETO	FLYFAST	Unidade	150	R\$ 53,20	cinquenta e três reais e vinte centavos	R\$ 7.980,00	sete mil, novecentos e oitenta reais	
3	RECARGA DE TONER CB 541A CYAN	FLYFAST	Unidade	115	R\$ 53,20	cinquenta e três reais e vinte centavos	R\$ 6.118,00	seis mil, cento e dezoito reais	
4	RECARGA DE TONER CB 542A AMARELO	FLYFAST	Unidade	115	R\$ 53,20	cinquenta e três reais e vinte centavos	R\$ 6.118,00	seis mil, cento e dezoito reais	
5	RECARGA DE TONER CB 545A MARGENTO	FLYFAST	Unidade	105	R\$ 53,20	cinquenta e três reais e vinte centavos	R\$ 5.586,00	cinco mil, quinhentos e oitenta e seis reais	
6	RECARGA TONER E85 A	FLYFAST	Unidade	180	R\$ 33,25	trinta e três reais e vinte e cinco centavos	R\$ 5.985,00	cinco mil, novecentos e oitenta e cinco reais	
7	RECARGA DE CARTUCHO 60 PRETO	FLYFAST	Unidade	90	R\$ 13,30	treze reais e trinta centavos	R\$ 1.197,00	mil cento e noventa e sete reais	

Manick
Edu
sh

FLYFAST
TECNOLOGIA

INFOSHOP COMER. ATAC. DE ART. PARA INFORMÁTICA-EIRELI-ME
 CNPJ.: 24.710.087/0001-59 I.E.: 06.536.000-1
 RUA ROSA CRUZ 491 – JARDIM CEARENSE – CEP.: 60.712-115-FORTALEZA-CE
 Fone (85) 3017.4582 – email: infoshopcomercial2@gmail.com



AO CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DO MACIÇO DE BATURITÉ - CPSMB
 Sr(a) PREGOEIRO(a)
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 PREGÃO PRESENCIAL Nº : 2301.01/2018-CPSMB
 DATA DA LICITAÇÃO: 06/02/2018
 HORA DA LICITAÇÃO: 08h:30min

8		RECARGA DE CARTUCHO 60 COLORIDO	FLYFAST	Unidade	90	✓ R\$ 13,30	treze reais e trinta centavos	R\$ 1.197,00	mil cento e noventa e sete reais
9		RECARGA DE TONER PHASER 3600	FLYFAST	Unidade	70	✓ R\$ 159,60	cento e cinquenta e nove reais e sessenta centavos	R\$ 11.172,00	onze mil, cento e setenta e dois reais
10		RECARGA DE TONER SCX 3405	FLYFAST	Unidade	120	✓ R\$ 79,80	setenta e nove reais e oitenta centavos	R\$ 9.576,00	nove mil, quinhentos e setenta e seis reais
VALOR TOTAL DO LOTE 01 R\$								R\$ 63.906,50	
sessenta e três mil, novecentos e seis reais e cinquenta centavos									
LOTE 02 - CONSUMO									
Item		Discriminação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unitário (R\$)	Valor por Extenso	Valor Total (R\$)	Valor por Extenso

Handwritten signatures and initials in blue ink.



AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITÉ - CPSMB

Sr(a) PREGOEIRO(a)

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 2301.01/2018-CPSMB

DATA DA LICITAÇÃO: 06/02/2018

HORA DA LICITAÇÃO: 08h:30min

1	BATERIA 5AX 12W P/NOBREAK 1.200	UNIPOWER	Unidade	24	R\$ 96,75	noventa e seis reais e setenta e cinco centavos	R\$ 2.322,00	dois mil, trezentos e vinte e dois reais
2	BATERIA MODELO 2052 SV	ELGIN	Unidade	50	R\$ 1,25	um real e vinte e cinco centavos	R\$ 62,50	sessenta e dois reais e cinquenta centavos
3	BATERIA SELADA 12 V 7 AH 1.400 P/ NOBREAK	UNIPOWER	Unidade	75	R\$ 70,95	setenta reais e noventa e cinco centavos	R\$ 5.321,25	cinco mil, trezentos e vinte e um reais e vinte e cinco centavos
4	CABO DE FORÇA	BR CABOS	Unidade	10	R\$ 8,90	oito reais e noventa centavos	R\$ 89,00	oitenta e nove reais
5	CABO DE REDE	MULTILASER	METRO	200	R\$ 0,90	noventa centavos de real	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
6	CABO PARA ANTENA (COAXIAL)	AX	METRO	300	R\$ 1,25	um real e vinte e cinco centavos	R\$ 375,00	trezentos e setenta e cinco reais
7	CABO USB 2.0 1,80M	BR CABOS	Unidade	50	R\$ 8,26	oito reais e vinte e seis centavos	R\$ 413,00	quatrocentos e treze reais
8	CABO VGA	BR CABOS	METRO	50	R\$ 16,77	dezesseis reais e setenta e sete centavos	R\$ 838,50	oitocentos e trinta e oito reais e cinquenta centavos
9	CARTUCHO HP 60XL COLORIDO	HP	Unidade	10	R\$ 50,31	cinquenta reais e trinta e um centavos	R\$ 503,10	quinhentos e três reais e dez centavos
10	CARTUCHO HP 60XL PRETO	HP	Unidade	10	R\$ 42,57	quarenta e dois reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 425,70	quatrocentos e vinte e cinco reais e setenta centavos

Handwritten signatures and initials in blue ink.

AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITÉ - CPSMB

Sr(a) PREGOEIRO(a)

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº : 2301.01/2018-CPSMB

DATA DA LICITAÇÃO: 06/02/2018

HORA DA LICITAÇÃO: 08h:30min

11	CHIP/TONER 3600	CREATIVE	Unidade	40	R\$ 19,35	dezenove reais e trinta e cinco centavos	R\$ 774,00	setecentos e setenta e quatro reais
12	CHIP PARA TONER 3405	CREATIVE	Unidade	40	R\$ 45,15	quarenta e cinco reais e quinze centavos	R\$ 1.806,00	mil oitocentos e seis reais
13	CHIP PARA TONER 4600	CREATIVE	Unidade	25	R\$ 77,40	setenta e sete reais e quarenta centavos	R\$ 1.935,00	mil novecentos e trinta e cinco reais
14	CHIP PARA TONER HP CB 540º/541º/542º/543º	CREATIVE	Unidade	15	R\$ 5,16	cinco reais e dezesseis centavos	R\$ 77,40	setenta e sete reais e quarenta centavos
15	CHIP PARA TONER HP CE85A	CREATIVE	Unidade	50	R\$ 5,16	cinco reais e dezesseis centavos	R\$ 258,00	duzentos e cinquenta e oito reais
16	CILINDRO DO TONER 42º	CREATIVE	Unidade	10	R\$ 36,12	trinta e seis reais e doze centavos	R\$ 361,20	trezentos e sessenta e um reais e vinte centavos
17	CILINDRO PARA TONER 3405	CREATIVE	Unidade	100	R\$ 45,15	quarenta e cinco reais e quinze centavos	R\$ 4.515,00	quatro mil, quinhentos e quinze reais
18	CILINDRO PARA TONER 3600	CREATIVE	Unidade	50	R\$ 45,15	quarenta e cinco reais e quinze centavos	R\$ 2.257,50	dois mil, duzentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
19	CILINDRO PARA TONER 4600	CREATIVE	Unidade	25	R\$ 45,15	quarenta e cinco reais e quinze centavos	R\$ 1.128,75	mil cento e vinte e oito reais e setenta e cinco centavos
20	CILINDRO PARA TONER HP CB 540º/541º/542º/543º/	CREATIVE	Unidade	15	R\$ 20,64	vinte reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 309,60	trezentos e nove reais e sessenta centavos

Handwritten signatures and initials:
 M. Araújo
 J. Engino
 J. P.



AO CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DO MACIÇO DE BATURITÉ - CPSMB

Sr(a) PREGOEIRO(a)

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº : 2301.01/2018-CPSMB

DATA DA LICITAÇÃO: 06/02/2018

HORA DA LICITAÇÃO: 08h:30min

21	CILINDRO PARA TONER HP CE285A	CREATIVE	Unidade	100	R\$ 20,64	vinte reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 2.064,00	dois mil e sessenta e quatro reais
22	CONECTOR RJ 45	FLYFAST	Unidade	150	R\$ 0,48	quarenta e oito centavos de real	R\$ 72,00	setenta e dois reais
23	CRACHÁ COM FOTO DIGITALIZADA C/FOTO	ALUPLAQ	Unidade	106	R\$ 19,35	dezenove reais e trinta e cinco centavos	R\$ 2.051,10	dois mil e cinquenta e um reais e dez centavos
24	FILTRO DE LINHA 4 TOMADAS	ENERGY	Unidade	5	R\$ 46,44	quarenta e seis reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 232,20	duzentos e trinta e dois reais e vinte centavos
25	FIO PARALELO	CRONA	METRO	300	R\$ 1,16	um real e dezesseis centavos	R\$ 348,00	trezentos e quarenta e oito reais
26	FONTE ATX SLIM LIME POTENCIA 250 WATTS	ADVANCED	Unidade	7	R\$ 122,55	cento e vinte e dois reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 857,85	oitocentos e cinquenta e sete reais e oitenta e cinco centavos
27	LAMINA DO TONER 42º	HAMP	Unidade	10	R\$ 32,25	trinta e dois reais e vinte e cinco centavos	R\$ 322,50	trezentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos
28	LAMINA DOSADORA PARA TONER HP CB540º/541º/542º/543º/	HAMP	Unidade	15	R\$ 15,48	quinze reais e quarenta e oito centavos	R\$ 232,20	duzentos e trinta e dois reais e vinte centavos
29	LAMINA PARA TONER HP CE 285A	HAMP	Unidade	100	R\$ 15,48	quinze reais e quarenta e oito centavos	R\$ 1.548,00	mil quinhentos e quarenta e oito reais
30	MEMORIA DDRS SD RAM 2GB	MARVIKSON	Unidade	12	R\$ 100,62	cem reais e sessenta e dois centavos	R\$ 1.207,44	mil duzentos e sete reais e quarenta e quatro centavos

Handwritten signatures and initials in blue ink.



AO CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DO MACIÇO DE BATURITÉ - CPSMB

Sr(a) PREGOEIRO(a)

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 2301.01/2018-CPSMB

DATA DA LICITAÇÃO: 06/02/2018

HORA DA LICITAÇÃO: 08h:30min

31	MOUSE USB	GOLDENTEC	Unidade	35	R\$ 8,90	oito reais e noventa centavos	R\$ 311,50	trezentos e onze reais e cinquenta centavos
32	ORGANIZADOR (CARRAPICHO)	ACC	Unidade	30	R\$ 20,64	vinte reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 619,20	seiscentos e dezenove reais e vinte centavos
33	PENDRIVE 16 GB	MULTILASER	Unidade	3	R\$ 30,96	trinta reais e noventa e seis centavos	R\$ 92,88	noventa e dois reais e oitenta e oito centavos
34	PLUGS P/ ANTENA (FEMEA)	ACC	METRO	16	R\$ 1,25	um real e vinte e cinco centavos	R\$ 20,00	vinte reais
35	PLUGS VGA	ACC	Unidade	4	R\$ 11,61	onze reais e sessenta e um centavos	R\$ 46,44	quarenta e seis reais e quarenta e quatro centavos
36	ROLO PCR P/TONER 3405	HAMP	Unidade	40	R\$ 49,02	quarenta e nove reais e dois centavos	R\$ 1.960,80	mil novecentos e sessenta reais e oitenta centavos
37	ROLO PCR P/TONER 4600	HAMP	Unidade	15	R\$ 49,02	quarenta e nove reais e dois centavos	R\$ 735,30	setecentos e trinta e cinco reais e trinta centavos
38	ROLO PCR P/TONER 85A	HAMP	Unidade	35	R\$ 206,40	duzentos e seis reais e quarenta centavos	R\$ 7.224,00	sete mil, duzentos e vinte e quatro reais
39	ROLO PCR P/TONER HP CB 540º/541º/542º/543º/	HAMP	Unidade	20	R\$ 20,64	vinte reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 412,80	quatrocentos e doze reais e oitenta centavos
40	ROLO PCR P/TONER 3600	HAMP	Unidade	35	R\$ 49,02	quarenta e nove reais e dois centavos	R\$ 1.715,70	mil setecentos e quinze reais e setenta centavos

Handwritten signatures and initials in blue ink at the bottom right of the page.



AO CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITÉ - CPSMB

Sr(a) PREGOEIRO(a)

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº : 2301.01/2018-CPSMB

DATA DA LICITAÇÃO: 06/02/2018

HORA DA LICITAÇÃO: 08h:30min

41	TECLADO USB MULT SLIM	GOLDENTEC	Unidade	20	R\$ 15,35	quinze reais e trinta e cinco centavos	R\$ 307,00	trezentos e sete reais
42	TONER 42º	GOODLANDER	Unidade	5	R\$ 154,80	cento e cinquenta e quatro reais e oitenta centavos	R\$ 774,00	setecentos e setenta e quatro reais
43	TONER CB 285A 85º	GOODLANDER	Unidade	40	R\$ 45,15	quarenta e cinco reais e quinze centavos	R\$ 1.806,00	mil oitocentos e seis reais
44	TONER CB 540º	GOODLANDER	Unidade	16	R\$ 70,95	setenta reais e noventa e cinco centavos	R\$ 1.135,20	mil cento e trinta e cinco reais e vinte centavos
45	TONER CB 541º	GOODLANDER	Unidade	16	R\$ 70,95	setenta reais e noventa e cinco centavos	R\$ 1.135,20	mil cento e trinta e cinco reais e vinte centavos
46	TONER CB 542º	GOODLANDER	Unidade	16	R\$ 70,95	setenta reais e noventa e cinco centavos	R\$ 1.135,20	mil cento e trinta e cinco reais e vinte centavos
47	TONER CB 543º	GOODLANDER	Unidade	16	R\$ 70,95	setenta reais e noventa e cinco centavos	R\$ 1.135,20	mil cento e trinta e cinco reais e vinte centavos
48	TONER SAMSUNG SCX 3405	GOODLANDER	Unidade	20	R\$ 83,85	oitenta e três reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.677,00	mil seiscentos e setenta e sete reais
49	TONER SCX 4600	GOODLANDER	Unidade	30	R\$ 83,85	oitenta e três reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 2.515,50	dois mil, quinhentos e quinze reais e cinquenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 02 R\$							R\$ 57.646,71	
cinquenta e sete mil, seiscentos e quarenta e seis reais e setenta e um centavos								
VALOR TOTAL DA PROPOSTA							R\$ 121.553,21	
cento e vinte e um mil, quinhentos e cinquenta e três reais e vinte e um centavos								

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias conforme o edital. A PARTIR DA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA

Prazo de entrega conforme edital partir do recebimento da ordem de compra: conforme o edital.

Prazo de pagamento: conforme o edital.

Garantia: conforme o edital.

Handwritten signatures and initials in blue ink.

FLYFAST
TECNOLOGIA

INFOSHOP COMER. ATAC. DE ART. PARA INFORMÁTICA-EIRELI-ME
CNPJ.: 24.710.087/0001-59 I.E.: 06.536.000-1
RUA ROSA CRUZ 491 – JARDIM CEARENSE – CEP.: 60.712-115-FORTALEZA-CE
Fone (85) 3017.4582 – email: infoshopcomercial2@gmail.com



AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITÉ - CPSMB

Sr(a) PREGOEIRO(a)

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 2301.01/2018-CPSMB

DATA DA LICITAÇÃO: 06/02/2018

HORA DA LICITAÇÃO: 08h:30min

CASO NÓS SEJA ADJUDICADO O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, NOS COMPROMETEMOS A ASSINAR O CONTRATO NO PRAZO DETERMINADO NO DOCUMENTO DE CONVOCAÇÃO. DECLARAMOS QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS BENS/SERVIÇOS, E QUE SERÃO ENTREGUES CONFORME CONFORME EDITALICIA E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INCIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA

Nos preços estão inclusos todos os custos diretos e indiretos, lucro, encargos trabalhistas e despesas com seguros, frete, mão-de obra e outras necessárias ao cumprimento integral do objeto deste pregão e excluídos da composição dos preços ofertado o imposto de renda pessoa jurídica (irpf) e a contribuição social sobre o lucro líquido (csll)

Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do edital, relativas á especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no termo de participação seus anexos

O licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referencia deste edital.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital da licitação e seus anexos.

FORTALEZA(CE), 05 DE FEVEREIRO DE 2018.


Elanio Pereira de Meneses
Representante Comercial
RG: 94002426720 SSP - CE
CPF: 46093508315

Meneses
[Signature]
Elanio
[Signature]



AO CONSORCIO PÚBLICO DE SAUDE DO MACIÇO DE BATURITÉ-CPSMB
À COMISSÃO DE LICITAÇÃO DO CONSORCIO PÚBLICO DO MACIÇO DE BATURITÉ - CPSMB

PREGÃO PRESENCIAL Nº 23.01/2018-CPSMB

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (MATERIAL DE INFORMÁTICA) E SERVIÇOS DE RECARGA DE TONER PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLINICA - DR CLOVIS DE AMORA VASCONCELOS; CEO - CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS E SEDE DO CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DO MACIÇO DE BATURITÉ-CE.

DATA DA LICITAÇÃO: 06/02/2018

HORA DA LICITAÇÃO: 08h:30min.

A Empresa INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE INFORMÁTICA EIRELI-ME CNPJ 24710087/0001-59, DECLARA por seu representante infra-assinado, em atenção ao disposto no art. 4º,VII da lei federal nº:10.520/02, sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fazer prova em processo licitatório, o seguinte: (1) que dá ciência de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação constantes do instrumento convocatório; (2) que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do Edital e dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório; e (3) que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital, (4) Que não está impedida de participar de licitações e de contratar com a administração pública em razão de penalidade, nem fatos impeditivos de sua habilitação.

O Signatário da presente a empresa INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE INFORMÁTICA EIRELI-ME sediada na Rua Rosa cruz nº 491 - - jardim cearense - Fortaleza -Ce, inscrita no CNPJ 24710087/0001-59, FONE (85) 3017-4582- E-MAIL.:infoshopcomercial2@gmail.com .

DECLARA por seu representante infra-assinado TENDO EXAMINADO E ATENDENDO AS EXIGENCIAS DO REFERIDO EDITAL DO PREGÃO ,VEM APRESENTAR AS DECLARAÇÕES

DECLARA por seu representante infra-assinado, sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório junto a este Consorcio Público que, em cumprimento do disposto no inciso V.do art. 27 da lei nº: 8.666 de 21 de julho de 1993, acrescida pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro 1999, publicada no DOU de 28/10/1999,) e ao inciso XXXIII, do artigo 7º, da Constituição Federal, que não emprega menores de 18 (dezoito) ano sem trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem emprega menores de 16 (dezesseis) anos em trabalho algum, salvo na condição de aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos.

DECLARA por seu representante infra-assinado, sob as penas da lei, para todos os fins de direito q que possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto a este Consorcio Público, que concorda integralmente com os termos deste edital e seus anexos.

DECLARA por seu representante infra-assinado, sob as penas da lei, para todos os fins de direito q que possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto a este Consorcio Público, que concorda integralmente com os termos deste edital e seus anexos.

DECLARA por seu representante infra-assinado, sob as penas da lei, que inexistente qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para participar no presente certame licitatório, bem assim que ficamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do art. 32, inciso 2º, da Lei nº 8.666/93; Pelo que por, ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

DECLARA por seu representante infra-assinado, sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório junto a este Consorcio Público que até a presente data inexistem fatos impeditivos para participar de licitações ou de contratar com qualquer órgão da Administração Pública, bem como, para sua habilitação no presente processo licitatório, assim como, que está ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores;

DECLARA por seu representante infra-assinado que conhece e aceita o inteiro teor completo do edital deste Pregão, ressalvado o direito recursal, bem como de que recebeu todos os documentos e informações necessárias para o cumprimento integral das obrigações desta licitação

DECLARA por seu representante infra-assinado, junto a este Consorcio Público que, nos termos do art. 32 § 2º da Lei Federal no 8 666/1993. sob as penas da Lei, que não esta sujeita a qualquer impedimento legal para licitar ou contratar com a Administração, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores

DECLARA por seu representante infra-assinado, junto a este Consorcio público para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório, que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.

DECLARA por seu representante infra-assinado junto a este Consorcio publico ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei **INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA EIRELI - ME** , CNPJ 24.710.087/0001-59, para fins do disposto desde pregão, sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da lei, ser microempresa - ME nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º do artigo 3º da Lei Complementar Nº. 123/2006.

Fortaleza (CE) 02 de fevereiro 2018.


Elanio Pereira de Menezes
Representante Comercial
RG: 94002426720 SSP - CE
CPF: 46093508315